.G.

.h.

tis n̄alib' amputatis dūla
 cō nra tēdat ad celū qd' fiet
 si ludi si loc' si diuina si ser
 mo pene familiarū telerat'
 & q' cū adūtur arestat' nō vi
 su nō auditu nō tactu aut
 sapore capi & i natā corpis
 naturā corpeā nō h̄re. **I**tem
 si velim' despice qd' sum' me
 mur i meli' eē q' sum'. **D**e
 uigiliay lib' ul' smōe.

.a. **D**ignū ē frēs aptūq' p̄
 .z. **D**ignū ē frēs aptūq' p̄
 .b. **D**ignū ē frēs aptūq' p̄
 .c. **D**ignū ē frēs aptūq' p̄
 .d. **D**ignū ē frēs aptūq' p̄
Sus. **G**ra dñi nri ihu
 xpi cū oib' nobis amē. **S**lo
 stultū & satis extraneū ut qz
 ipi curre nō possūm' bñ cur
 retib' derogem'. **I**te alios ef
 fecit' coronat alios volūtas
 pia letificat. **I**te magis la
 bor quilibz suscipit' si oculis
 p̄ponat' ipius laboris utilitas
Ite xps nō solū v̄bis vigili
 as docuit sed cōfirmavit exē
 plo emāgelio testate qd' erat
 ihs p̄noctās i orōne dei. **I**te
 uigiliay utilitas magis exā
 cio sentit' q' loq̄tis smōe nar
 retur. **I**te uigilādo timor oīs
 excludit' fiducia nascit' caro
 macerat' uicia tabescūt cari
 tas roborat' recedit stulticia
 accedit prudēcia mēs accutur
 error obtudit'. **C**riminū capd'
 dyabol' gladio spūs uulnat'
 qd' pl' necessariū qd' comodi'
 suau' & btius. **I**te bona est

diurna meditatio sed efficacior
 est nocturna quia pro die necessi-
 tates et occupaciones distrabunt
 mentem nox autem secreta et queta
 optima se prebet orationibus et ap-
 tissima vigilantiis. **I**tem inutile
 est oculis vigilare et animo dormire
 Cuius extrario in persona ecclesie scrip-
 tura testatur. Ego dormio cor me-
 um vigilat. **I**tem sic sum fugat
 apes sic indigesta ruptio ad-
 uertit et abiit spiritus sancti caris-
 mata. **I**tem tunc erunt accepta-
 biles vree vigilie tunc pro noctu-
 cio saluatoris si appetenti dili-
 gentia et deuotione sincera in ste-
 rum nram diuinis optatibus of-
 ferat. **D**e vniuersa et iurame-
 to et de obediencia et scientia.

Presumptioem meam excu-
 sare conarer. Si me non
 et tempus et causa similis tueretur et
 caritas. Et si pro magis uerba
 que diuina uelle tuis auribus in-
 tumare accedit in super quod exorta-
 tio mea habet ex simplicitate fidu-
 cia et de ueritate uirtute quia non
 de inuidia est neque de errore ne-
 que de dolo habet plane pro moneo ne
 de placoe mediocritatis mee diuini
 uerba despicias. **E**x quo fili-
 dei fili hominis factus est. **E**x quo uetus
 fermentum iudayce traditionis est
 factum noua consilio. **E**x quo agnus
 non in figura sed in ueritate dicitur
 dicitur. **E**x quo sum apostolum uetera tran-

sierunt et facta sunt noua. **E**x quo
 uultum est ymagine trem hominis de-
 ponere et assumere formam celestis.
Ex quo comortui uiuimus. **E**x eo uir-
 tutibus. **S**urreximus in christo. **F**lo-
 uerunt ut ea que dicimus manifesta pro-
 batione firmem euidentia descrip-
 turis ponamus exempla et. **Q**uia
 uis calix aureus sit et ornatu
 gemarum ac splendore pulcherrimus si
 in se uenena contineat nonne metal-
 lorum periclitate letalis poculi ui-
 rus obfuscat et in caritate specier
 mitorum uiolabit. **I**tem sine diu-
 ne legis et discipline celestis sci-
 entia difficile est quicquam posse salua-
 ri non me sed diuinum sermo proba-
 bit exaltas auctoritates inducit.
Item pius nosce optet quod uultum
 sit quodue prohibitu ut scientes u-
 trumque seruemus alioquin ante scientiam
 mandati impossibile est nosce quid
 fiat. **I**tem peccat ille qui impata
 neglexit sed plus peccat qui iur-
 dicta non sicut et. **Q**uia omni oblatione
 et hostia periclitior est obtemperancia
 mandatorum. **H**ic. **I**tem. **I**tem
 quis hic presumptio spiritus qui tanta
 in animo nostro audacia operatur ut
 cum sanctos homines de leuibus etiam
 culpis uideamus esse puniuntos et nos
 cotidie in maioribus et in pluri-
 bus delinquentes et in media dampna-
 tione fore credamus. **I**tem nobis it-
 dum celestis iudicis dispensacione
 nescientibus in uultu uidetur quod per-

causarum sanam iusta satis et recte facta probant. Rursus ea que non iudicio bona probantur apud dominum plerumque reproba et ingrata videntur.

D. **I**te christiani vexilla crucis sunt deliciae tropheea nostre vite non pompis sed miseris reportantur. In nostra classe viri fortes opprobria sciunt portare et super tepidum discipulum non amat christus. **I**te si in te pateat aliquid superbius aut immoderate potest acceptus leue corpori febricula coarctat etc. **C**urrit ad medicos et per carnali remedio permittitur munia aurei argenti tradit quoniam magnopere ut desolat vite quoniam picture et peretna salute omnis admodum negligens est. **I**te age caue te festina age ut in spiritualitate proficias caue ne quod accepisti bonum incautus et negligens custos amittas. **C**urre ut non negligas festina ut celeri apprehendas.

E. **I**te de his tamen sollicitudine habere debemus et curam que nobiscum trahere possim ambuit eterna gentiles quibus celestia non debet accipi sicut plenaria que futura non credunt. **I**te non querimus hominum gloriam testis est deus sed salutem nec adhuc loquimur ut humanas auidias aucupemur nec ut nos apud homines aliquid uideamus sed ut apud dominum magna homines mereatur. **I**te dixisti hoc iure te mala malis reddere et cum iuramentis iurare debet quod ali-